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poczty dyplomatycznej dla przesyłania jakiegokolwiek szmuglu. Mimo

 

© 0, zdarzył się ostatnio Wypadek, iż z rozbitej "niechcący" przez

. naszych cospodarzy skrzyni, która miała zawierać sprzęt radiowy -

oprócz niego - posypały się Widełka papierosów.

 

tw w
Gospodarze wyrazili niemiłe zdziwienie no i nasze M.S.Zagr.

ma z tego powodu b.dużć kłopoty, które nieWiadomo jeszcze czy nie

skończą się dalszymi re kcjami w stosunku do polskiej poczty

dyplomatycznej. 1 Meet - .  

W związku z powyższym, .M.3.Zagr, wy-dało polecenie, mocą .

którego odpowiedzialność gazawartość poczty oraz przesyłek dyplo-

matycznych i służbówych pono: qs'g'bigeię wysyłający je Poseł

/Ambasador/ R.P. Z wielką trudnością ndąło mi się narazie nadal

utrzymać tezę, że pocóta naszych Skapozytur i Placówek oraz A.W.,

Morskich i Lotniczych nie będzie pakowana W obecności przedstawi-

cięla M.3,Zagr.,a- jak dotychcząs - doręczana w stanie zalakowanym,

z tym, że za zawartość jej odpowiada, osobiście odnośny Attache,

Szef 0.11 A.P.W. wzgl 6 Szef /Placówki,/.

Zakaz przesyłania szmu'glu pocztę dyplomatyczną dotyczy

zarówno przedwiotów jak i pieniędzy. _ - ;

3 tha "balm " af z
Gofnigcie zakażu w wypadkach wyjatkowych - moke nastepi6

tylko prieze mnie, na kakdorazowy umotywowany wniosek Attache,
waglednie Szofa Ekspozytury /Plac duki/.

   

Przesyłki idące pocztę dyplomatycznąbędą kontrolowane
przez upoważnionych przeze umie oficerów i Wrazie stwierdzenia
nadużyć - zainiefesowani Attache, Szef 0.11 A.P. względnie e
Szefowię Ekspozytury /Placówek/ pociagnigei' zostang do najsurow-
szej odpowiedzialności za działanie na szkodę PaństWa.
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Ostatnio zaszło parę wypadków, źe listy przesyłane w poczciedyplomatycznej zawierały wiadomości podlegające ochronie wzgl.pisane były kodem lub omówieniami niezrozumiałymi dla cen-zora.
sig, że pewne kategorie listów mogą byś przesyłanepocztą dyplomatyczną, absolutnie nie mogę dopuścić, abyzawierały one wiadomości niedozwolone wzgl.. aby były pisane!w sposób niezrozumiały, - dlatego też zarządzam, aby wszyst-kie listy przyjmowane do poczty dyplomatycznej ~ z 7%Egtkiem

listów do względnie od : Naczelnego Wodza, Ministra Obrony..
Narodowej, Generałów W.P., trzech zastępców Szefa Sztabu NW.,

oSzefa Oddziału Inf.-WyW, i jego zastępcy - podlegają cenzurze.
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3% zialny za pocztę W
my! zarządzenia mego L.dz. ...ff%... z dnia .6:3./*

Genzurę listów przychodzących i wychodzących z Centrali
przeprowadzą Kierownik Ref.KW.-Of., pod nadzorem Zcy Szefa
Oddz.Inf.Wyw.Szt .N.W.,

      

Listy cenzurowane i zakwalifikowane do wysłania należy zaopa=
trywać na kopercie pieczątką Biura Cenzury Wojskowej i parafą
oficera odpowiedzialnego za zawartość poczty /w Gentrali -
Zcy Szefa Oddziału/.

Do poczty należy każdorazowo dołączyć wykaz wszystkich prze-
czytanych w niej listów z podaniem od i do kogo list jest
kierowany. (> -=
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